
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TÀI CHÍNH 

 
Số: 857/QĐ-STC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
               Hà Tĩnh, ngày 27 tháng  02  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc tiếp nhận và bố trí công chức 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 
 

 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 140/2017/NĐ-CP ngày 

05/12/2017 về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất 

sắc, cán bộ khoa học trẻ; số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các 

ngạch công chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư;  

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2021 ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn 

Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài 

chính; Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 về việc phê duyệt kết quả 

xét tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP 

của Chính phủ; Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 21/02/2024 về việc tuyển 

dụng công chức; 

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng phụ trách, ý kiến thống nhất trong 

Ban Giám đốc Sở. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tiếp nhận bà Hoàng Thị Hà Nhi (sinh ngày 03/12/1998; trình độ 

chuyên môn: Cử nhân Kế toán) đến nhận công tác tại vị trí việc làm Quản lý giá 

và thẩm định giá thuộc phòng Giá công sản và Tài chính doanh nghiệp kể từ ngày 

01/3/2024. Thời gian tập sự là 12 tháng. 



2 

 

 

Điều 2. Bà Hoàng Thị Hà Nhi được tạm xếp ngạch chuyên viên, mã số 

01.003, bậc 1, hệ số 2,34; được hưởng phụ cấp tăng thêm bằng 100% mức lương 

theo hệ số lương hiện hưởng, kể cả thời gian tập sự. Thời gian hưởng phụ cấp tăng 

thêm là 05 năm, kể từ ngày 01/3/2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng có liên quan và bà Hoàng Thị Hà 

Nhi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   

- Như điều 4; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, VP. 

   

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Trịnh Văn Ngọc 

 


		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2024-02-27T16:27:57+0700


		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2024-02-27T16:28:07+0700




